Reflectanţii, cari eventual mai au vr'o bursă,
sunt datori să arate: suma acelei burse şi că dela
cine o au.

Cererile, adjustate cu dovezile cerute mai sus
vor trebui trimise Consitoriului eparhial, în termin.
Cererile întrate mai târziu ori neadju$tata complect
nu se vor lua în socotinţă.

Arad, şedinţa consistorială. 16/29 Sept. 1924.
Consistorul ort. rom. din Arad.

— a - 1—3
Nr. 3563./1324.

Prin aceasta se publică concurs cu termin de
30 zile, 10 Noetnvrie pentru conferirea pe durata ex
clusivă a anului şcolar 1924/25 a burselor vacante
din fundaţiunea Teodor Pap, administrată de subsem
natul Consistor.

biserică din Galşa, spre a-şi dovedi dexteritatea în
cântare, oratorie şi eventualîn săvârşirea serviciului
divin. Petiţiile adresate Comitetului par. ort. rom. din
Galşa, se vor nainta P. O. Oficiu ppesc. din Şirisf
judeţul Arad, în terminul concursual.

Galşa. 25 Aug. (7 Sept.) 1924.
Comitetul parohial.

In înţelegere cu: Mihai Lucuţa, ppop. rom. ort.
— • — 3—3

In conformitate cu concluzul Venerădilului die
cezan de sub N-r 1361/1924 să escre concurs pentru
îndeplinirea definitivă a parohiei Răchita, cu termin de
30 zile dela prima pudlicare în organul oficios „Bise
rica şi Şcoala".

din Regulamentul pentru parohii,
dovedind prealabil brotopresbiterului tractual cu po
sed cvalificaţiunea prescrisă. Cei din altă dieceză,
vor dovedi, că au înalta încuviinţare a P. S. Sale
Domnului Episcop diecezan de a putea reflecta la
aceea parohie. :

Pojoga, din şedinţa Comitetului parohial ort.
român, ţinută la 7/20 Mai 1924.

In conţelegere cu: Fabriciu Manuila, protopres-
biter tractual.
Redactor responzabil: SIMI0N STANA asesor consistorial

Censurat: Prefectura judeţului.